
SSA Regional Office Online Data Exchange Coordinators 
 
 

Region Coordinator Telephone 
Number 

Fax Number Email Address 
 

Boston  Alan Hobbs 
 Morris McCain 
*Ann Marie Black 

617-565-2855 
617-565-2855 
617-565-2855 

617-565-9359 
617-565-9359 
617-565-9359 

Alan.Hobbs@ssa.gov
Morris.McCain@ssa.gov
Ann.Marie.Black@ssa.gov
 

New York Dan Karp 
Bob Ievers 
Loretta Durning 
Ed Conta 
Naomi Diamond 
 

212-264-1065 
607-733-4206 
212-264-4486 
212-264-1461 
212-264-4009 

212-264-5257 
607-734-6829 
212-264-2071 
212-264-2071 
212-264-2071 

Dan.Karp@ssa.gov
Bob.Ievers@ssa.gov
Loretta.Durning@ssa.gov
Ed.Conta@ssa.gov
Naomi.Diamond@ssa.gov
 

Philadelphia Frank O’Brien 
Andrew Bishop 

215-597-4632 
215-597-1759 

215-597-5202 
215-597-5202 

 

Frank.Obrien@ssa.gov  
Andrew.Bishop@ssa.gov

Atlanta Dottie Hoover 
Kate Ardoin 

205-801-1824 
205-801-1832 

205-801-1804 
205-801-1804 

Dottie.G.Hoover@ssa.gov
Kate.Ardoin@ssa.gov
 

Chicago Bork Maronn 
Bill Burke 
Gail James 

312-575-4240 
312-575-4313 
312-575-4246 

 

312-575-4245 
312-575-4245 
312-575-4245 

Bork.Maronn@ssa.gov
Bill.Burke@ssa.gov
Gail.James@ssa.gov

Dallas Patsy Martin 214-767-1848 214-767-1348 Patsy.Martin@ssa.gov

Kansas City Leah Ann 
McCormick 
Brent Shumway 
 

816-936-5655 
816-936-5651 

 

816-936-5951 
816-936-5951 

Leah Ann.McCormick@ssa.gov
Brent.Shumway@ssa.gov 
 

Denver Jan Collins 
 

   303-844-2348 
    

303-844-3281 Jan.Collins@ssa.gov
 

San 
Francisco 

Ellery Brown 
Jill Baker 
 

510-970-8243 
510-970-8244 

 

510-970-8101 
510-970-8101 

 

Ellery.Brown@ssa.gov
Jill.Baker@ssa.gov

Seattle Kate Pesin 
Don Lawson 

206-615-2130 
206-615-2653 

206-615-2643 
206-615-2643 

Kate.Pesin@ssa.gov 
Don. Lawson@ssa.gov
 

OCO-CPS Michael Rodo 
*Alora Walker 
Florence Schmidt 
 

410-966-1513 
410-966-2010 
410-965-9313 

 

410-597-0142 
410-597-0142 
410-966-1819 

 

Michael.Rodo@ssa.gov
Alora.Walker@ssa.gov
Florence.M.Schmidt@ssa.gov

* = Back up 
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